南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 包封类 改性树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A 472 F 3950 （A1）
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：精密性 NTC 热敏电阻
② A： 引线为镀锡铜包钢线
③ 472： 25℃的零功率电阻值 4.7KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
⑥ A1:小头
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=4.7KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P213-2A)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 322.140 339.624 358.021 5.416 -5.148 0.740 -0.704
-54 300.707 316.807 333.736 5.343 -5.082 0.736 -0.700
-53 281.111 295.961 311.564 5.271 -5.017 0.732 -0.697
-52 263.138 276.854 291.255 5.201 -4.954 0.728 -0.694
-51 246.607 259.290 272.599 5.132 -4.891 0.724 -0.690
-50 231.360 243.103 255.416 5.065 -4.830 0.720 -0.687
-49 217.264 228.146 239.550 4.998 -4.769 0.716 -0.683
-48 204.202 214.296 224.867 4.932 -4.710 0.711 -0.679
-47 192.074 201.444 211.250 4.867 -4.651 0.707 -0.675
-46 180.792 189.496 198.598 4.803 -4.593 0.702 -0.672
-45 170.279 178.368 186.823 4.740 -4.535 0.698 -0.668
-44 160.467 167.990 175.847 4.677 -4.478 0.693 -0.664
-43 151.297 158.295 165.601 4.615 -4.421 0.688 -0.659
-42 142.715 149.229 156.024 4.553 -4.364 0.684 -0.655
-41 134.676 140.740 147.063 4.492 -4.308 0.679 -0.651
-40 127.136 132.784 138.668 4.431 -4.253 0.674 -0.647
-39 120.059 125.320 130.798 4.371 -4.197 0.669 -0.642
-38 113.411 118.312 123.413 4.311 -4.142 0.664 -0.638
-37 107.161 111.728 116.478 4.251 -4.087 0.658 -0.633
-36 101.281 105.537 109.961 4.192 -4.032 0.653 -0.628
-35 95.746 99.713 103.834 4.132 -3.978 0.648 -0.624
-34 90.533 94.231 98.070 4.074 -3.924 0.643 -0.619
-33 85.622 89.069 92.646 4.015 -3.870 0.637 -0.614
-32 80.993 84.206 87.538 3.957 -3.816 0.632 -0.609
-31 76.628 79.624 82.728 3.898 -3.762 0.626 -0.604
-30 72.511 75.303 78.196 3.840 -3.708 0.621 -0.599
-29 68.626 71.230 73.924 3.783 -3.654 0.615 -0.594
-28 64.960 67.387 69.898 3.725 -3.601 0.609 -0.589
-27 61.500 63.762 66.101 3.668 -3.548 0.603 -0.584
-26 58.233 60.342 62.521 3.611 -3.494 0.598 -0.578
-25 55.148 57.114 59.144 3.554 -3.441 0.592 -0.573
-24 52.235 54.067 55.958 3.497 -3.388 0.586 -0.568
-23 49.483 51.190 52.952 3.440 -3.336 0.580 -0.562
-22 46.883 48.474 50.115 3.384 -3.283 0.574 -0.557
-21 44.426 45.910 47.438 3.328 -3.230 0.568 -0.551
-20 42.105 43.488 44.911 3.272 -3.178 0.561 -0.545
-19 39.912 41.200 42.525 3.216 -3.126 0.555 -0.540
-18 37.839 39.039 40.273 3.160 -3.073 0.549 -0.534
-17 35.880 36.998 38.147 3.105 -3.021 0.543 -0.528
-16 34.027 35.069 36.139 3.050 -2.969 0.536 -0.522
-15 32.276 33.246 34.242 2.995 -2.918 0.530 -0.516
-14 30.621 31.524 32.451 2.940 -2.866 0.523 -0.510
-13 29.055 29.897 30.760 2.886 -2.814 0.517 -0.504
-12 27.575 28.359 29.162 2.831 -2.763 0.510 -0.498
-11 26.175 26.904 27.652 2.777 -2.712 0.503 -0.492
-10 24.850 25.530 26.225 2.723 -2.661 0.497 -0.485
-9 23.598 24.230 24.877 2.670 -2.610 0.490 -0.479
-8 22.413 23.001 23.603 2.616 -2.559 0.483 -0.473
-7 21.291 21.839 22.399 2.563 -2.509 0.476 -0.466
-6 20.230 20.740 21.261 2.510 -2.458 0.469 -0.460
-5 19.226 19.701 20.185 2.457 -2.408 0.462 -0.453
-4 18.276 18.717 19.167 2.405 -2.358 0.455 -0.446